

Obiect Reparatia curente interioare la CS
Nisporeni

Investitor OMF Nisporeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scara 1 si scara 2				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			45,796
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	6,43	0,32
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			66,716
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,33	17,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	6,43	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
3	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			263,014
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	80,00	82,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,20	8,91
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	6,00	1,80
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,20	1,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
4	RpCR29A	Curatarea peretilor de var si impuritati	m2			17,662
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,00	0,40
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor /supraton/	m2			2,980
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,00	1,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,736
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,75	12,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	6,43	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			101,628
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,75	12,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	6,43	0,03

Reparatia curente interioare la CS Nisporeni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1 Lista cantitatilor de lucrari

Valoarea de deviz 786 728,18 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.10.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-1:						

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,2700	57,66	130,888
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	540,4500	57,66	31 162,347
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 625,3360	57,66	93 716,869
4.	7123010010200	Betonist	h-om	5,4150	57,66	312,229
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	33,0516	57,66	1 905,755
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	105,2890	57,66	6 070,965
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	115,0300	57,66	6 632,630
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	330,0690	57,66	19 031,779
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	158,2260	57,66	9 123,311
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,9380	57,66	111,745
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	38,3910	57,66	2 213,625
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,479
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 373,7580	57,66	79 210,887
14.	7212030022700	Sudor	h-om	0,4410	57,66	25,428
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	44,0440	57,66	2 539,577
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	8,3790	57,66	483,133
17.	7422010060100	Timplar	h-om	280,0060	57,66	16 145,144
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	429,3945	57,66	24 758,887
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,5451	57,66	781,011
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	8,2970	57,66	478,405
Total manopera						294 872,11

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,8820	3,00	2,646
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	79,3254	3,00	237,976
3.	1234	Teu d110	buc	1,0000	33,00	33,000
4.	12345	Revizie d110	buc	1,0000	35,00	35,000
5.	123456	cot d110	buc	1,0000	22,00	22,000
6.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,3420	250,00	85,500
7.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-10,0 mm	m3	0,0435	250,00	10,875
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,1676	200,00	833,520

9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,1493	200,00	1 429,860
10.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	7,6600	12,00	91,920
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	220,7740	1,00	220,774
12.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	12,00	0,048
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0042	2 850,00	11,970
14.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,2499	2 850,00	712,215
15.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0125	2 850,00	35,625
16.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0125	700,00	8,750
17.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	92,4000	30,00	2 772,000
18.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 346,0000	0,01	23,460
19.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0050	3 000,00	15,000
20.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	21,2700	1 100,00	23 397,000
21.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	21,8000	900,00	19 620,000
22.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	48,4000	500,00	24 200,000
23.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	75,5480	8,00	604,384
24.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	5,1255	0,50	2,563
25.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,1575	12,00	1,890
26.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,4360	15,00	36,540
27.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,1490	15,00	17,235
28.	2320166200729	Parchetin	l	4,6980	0,00	0,000
29.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	1,7955	9,00	16,160
30.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	4,1097	18,00	73,975
31.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	18,6440	55,00	1 025,420
32.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	245,0850	8,00	1 960,680
33.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	9,1920	27,00	248,184
34.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	3,3280	27,00	89,856
35.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	809,3200	14,00	11 330,480
36.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	8,5104	27,00	229,780
37.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	12,00	0,096
38.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,4410	23,00	10,143
39.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	3,6540	33,00	120,582
40.	24302261000001	Fuga	kg	36,5040	6,00	219,024
41.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,6640	23,00	38,273
42.	2430226100700	Grund alchidic	kg	5,6736	12,00	68,084
43.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,5980	11,00	6,578
44.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,1773	12,00	26,127
45.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	2,2980	12,00	27,576
46.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,5254	25,00	163,135
47.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	8,0376	12,00	96,452
48.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lau	kg	1,8520	3,00	5,556
49.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	5,8058	12,00	69,669
50.	2430226109307	Diluant decapant	kg	139,3500	8,00	1 114,800
51.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12	kg	5,6736	12,00	68,084
52.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,2655	12,00	3,186
53.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	14,5145	12,00	174,173
54.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianza	kg	175,2000	2,20	385,440

55.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	43,5435	12,00	522,522
56.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	5,1768	2,00	10,354
57.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0500	45,00	47,250
58.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	14,0000	55,00	770,000
59.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0500	45,00	47,250
60.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	79,8297	7,00	558,808
61.	2521216717050	Teava din material plastic	m	4,2840	30,00	128,520
62.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	3,3990	25,00	84,975
63.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	1,5450	12,00	18,540
64.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0500	18,00	18,900
65.	2523116716345	Covor PVC	m2	76,2010	55,00	4 191,055
66.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,1687	3,00	12,506
67.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	3,0000	25,00	75,000
68.	2622102438000	Lavoar	buc	7,2114	450,00	3 245,130
69.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0605	500,00	530,250
70.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0500	350,00	367,500
71.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,4100	2,00	2,820
72.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 436,0762	1,33	4 569,978
73.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2754	1,00	0,276
74.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	66,1500	2,20	145,530
75.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	121,3980	1,80	218,514
76.	2653102100831	Amestec uscat	kg	8 388,7860	1,75	14 680,379
77.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 266,9350	3,00	3 800,804
78.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	75,7050	80,00	6 056,400
79.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	13,8950	75,00	1 042,125
80.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	1,9950	68,00	135,660
81.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	7,1757	75,00	538,178
82.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,5842	0,00	0,000
83.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,5084	0,00	0,000
84.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,6994	0,00	0,000
85.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	297,6750	2,20	654,885
86.	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,1085	0,00	0,000
87.	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,0217	0,00	0,000
88.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	45,9900	78,00	3 587,220
89.	2670112204051	Placi din laminat	m2	79,3254	77,00	6 108,056
90.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	14,3820	12,00	172,584
91.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,7418	3,00	5,226
92.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 088,5900	1,00	1 088,590
93.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0547	18,00	0,985
94.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	6,8827	15,00	103,240
95.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	9,5715	8,00	76,572



96.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	4,6794	5,00	23,397
97.	2710403700405	Banda din otel laminata la cald 3 x 30 mm	kg	5,1450	13,00	66,885
98.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	51,5375	12,00	618,450
99.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	3,9125	12,00	46,950
100.	2710703520285	Profil de suport	m	7,5174	15,00	112,761
101.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,6727	15,00	10,093
102.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	100,1000	2,00	200,200
103.	27431235490273 1	Corniere perforate	m	188,0000	2,00	376,000
104.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	44,1000	12,00	529,200
105.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,600
106.	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 100,00	1 100,000
107.	2822115708000	Element de sustinere	buc	114,0300	1,00	114,030
108.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	40,6320	18,00	731,376
109.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	17,4190	13,00	226,447
110.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	14,0000	200,00	2 800,000
111.	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0,7876	18,00	14,178
112.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,2534	15,00	48,801
113.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2205	38,00	8,379
114.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	965,4000	0,15	144,810
115.	28741158291261	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 128,0000	0,10	112,800
116.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 162,1000	0,10	216,210
117.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	100,5623	0,10	10,056
118.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 225,6000	0,10	122,560
119.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0500	55,00	57,750
120.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0500	45,00	47,250
121.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	7,1400	25,00	178,500
122.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	7,1400	45,00	321,300
123.	2875114203520	Console brat dublu pt. sustinere, din fonta	buc	14,2800	350,00	4 998,000



124.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0500	65,00	68,250
125.	2875276305105	Conector	buc	25,3080	0,50	12,654
126.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,70	2,800
127.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	6,4500	1,00	6,450
128.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	7,0000	200,00	1 400,000
129.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0500	55,00	57,750
130.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0500	55,00	57,750
131.	4011106202741	Energie electrica	kw	51,1928	0,00	0,000
132.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,8540	6,43	76,223
133.	4100126202818	Apa	m3	8,4718	6,43	54,474
134.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	81,6950	1,00	81,695
Total materiale de construcții						160 704,85

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	188,1000	1,00	188,100
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,5700	10,00	5,700
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,9214	14,00	152,898
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,3240	10,00	33,240
5.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	14,0000	5,00	70,000
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	110,9038	10,00	1 109,038
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	21,3420	5,00	106,710
8.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0114	225,00	2,565
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0342	25,00	0,855
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	20,2780	25,00	506,951
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4703	5,00	2,351
Total utilaje de construcții						2 178,38

Total	Lei	457 755,34
Asigurari sociale	22,5 %	66 346,22
Transportarea materiale	10 %	16 070,49
Total		540 172,05
Cheltuieli de regie	14,5 %	78 324,95
Total		618 497,00
Beneficiu de de viz	6 %	37 109,82



68.230	67.100	1.0300	duc	Rama cu capac pt. closet	655 606,8
13.234	0	22.2080	duc	Conector	131 121,3
2.800	0	4.0000	duc	Dipla cu expansiune cu D=8	786 728,1
6.430	0	6.4300	duc	Placinta de beton pentru placa de beton	786 728,1
1.400,000	200,00	7.0000	duc	Baterie amestecatoare pt. baie	
27.750	22,00	1.0300	duc	Robinet cu plutitor	
27.750	22,00	1.0300	duc	Robinet cu plutitor	
0.000	0,00	21.1428	av	Ecran de protectie	
26.223	6,43	11.8240	m3	Apa pentru mortar si beton	
24.474	6,43	8.4718	m3	Apa	
81.692	1,00	81.6920	duc	Hidro pentru scutit uscat	
160.204,82				Total materiale de constructii	

Total deviz:

Intocmit

Verificat



(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

1	281130007406	Schea metalica tubulara de exterior 2-640	188,1000	1,00	188,100
2	282114002681	Arazor cu fixare	0,2700	10,00	2,700
3	282114006702	Macara de ferestru	10,9214	14,00	152,898
4	282114006703	Macara ferestru de 0,0012 MN (0,12 t)	3,3240	10,00	33,240
5	284020007682	Masina de tinsare (sprichit)	14,0000	2,00	70,000
6	282160007300	Utilaj de ridicat pentru lucru de tinsaj	110,9038	10,00	1.109,038
7	282240004021	Mixer electric	21,3420	2,00	108,719
8	282240004222	Buldozer pe semne pna la 60 CP	0,0114	222,00	2,522
9	282200007300	Centala de beton	0,0342	22,00	0,752
10	282270002817	Masina pentru mortar de 200 L actionat electric	20,2780	22,00	208,911
11	282270007609	Masina de gauri electrice	0,4702	2,00	2,321
		Total utilaje de constructii			2.178,28

457.252,3	Lei	Total
66.346,22	22,2%	Asiguran sociale
16.070,49	10%	Transportarea materiale
240.172,0		Total
78.224,92	14,2%	Cheltuieli de regie
618.497,0		Total
37.109,82	6%	Beneficiu de deviz

